
volitelný externí zdroj 
EAPOSA9205 

Napájecí redukce 12V  pro POS
*
 

FEA9011 

USB – RS232 redukce 
HAC0024 

Dotykové pokladní monitory 
 

 Robustní provedení celého monitoru z hliníkové 
slitiny zaručuje výbornou mechanickou odolnost 

 Těžký a přitom malý podstavec = jistota, stabilita 
dostatek místa – při práci nepřekáží a nedochází 
k vibracím při práci s dotekovým diplejem 

 Nastavitelný kloub umožňuje přizpůsobit zobrazení 

světelným podmínkám a místě uživatele – až o 90° 
(svislá až vodorovná poloha) 

 Rezistivní dotyková plocha ovladaná jakýmkoliv 
předmětem a umožňující práci i s vlhkými prsty 

 Kabely skrytě vedeny v noze monitoru 

> Základní parametry 

Velikost a typ displeje: 15“ TFT CCFL LCD, poměr stran 4:3 
Max. rozlišení: 1024 x 768 XGA 
Dotyková plocha: ELO 5-ti drátová rezistivní vrstva 
Jas: 250 cd/m

2
 

Kontrastní poměr: 700:1 

Úhel naklonění: 0° až 90° 
Porty: 1x analog. video port VGA (DB15) 
 1x COM port (DB9) pro připojení  
  dotykové plochy k sériovému rozhraní 
  (USB volitelně přes redukci HAC0024) 
 1x PS/2 pro volitelné periférie 
Napájení: 2,5mm DC jack - 12V/1,5A(max.4A) 
  napájecí redukce ze zdroje PC* 
  volitelně externím zdrojem EAPOSA9205 

Možnosti upevnění: VESA MIS-D 75 x 75 mm 
Rozměry s podstav.: 368 (Š) x 330 (V) x 200 (H) mm 
Rozměry bez podstav.: 368 (Š) x 284 (V) x 60 (H) mm 
Hmotnost: 6,5 kg / 4,4 kg bez podstavce 

Pracovní teplota: 0 ~ 40 °C 
Objednací kód: EAPOSA0106

 

* je již součástí dodávky 
 


